Anno 994. §- Nov. Diploma Ottonis III. quo ad preces Gebhardi
ep. Constant. predium quoddam Epfindorf vocitatnm cum suis appen-
diciis in locis et in_villis Bosingo (Beesingen) , Messinga (Hohenmes-
siogen vel Waldmessiogen), Ancencimbra (Herrenzimmern vel Anken-
zimmern) , Harthusa, Ursilinga (Urslingen in vicinia Rothwyl, locus
sec. X1V, arce ducam de Ulselingen clarus).

Beleg 3.

~ Beilleri feines {hwabifbes eitbuch, Chronicon parvum
Suevie, UWim, bei Kitbnen , 1653. 4. &. 11.

Anno 1027 PHat Kaifer Convadus II. su HIm eine Sufommens
tunft angeffedt. 8u deffen eit aud) das Scylof BVreslingen
nabend Rotbweil gediftet worden ift.

Beleg 4 .

Crufii Sdwabifde Chronif, L Band. 2v Theil. 9 Bud,
17. Kap. &. 533,

Sn eben diefem Jabr 1134 lebte Albert (mcld:& von Gottfried -
vont Simbern und Elifabetha von Teddh A. 1072 geboren worden),
Oere von Sumbern, weldhem von Beatrig, Hergogin von
Urslingen, folgende Kinder geboren worden: Graff Jobannes,
lIebte ¥. 1179, feine @Gemablin war eine Griffin von Monbeim,
Grcaf Albert, des teutfhen Ordens Commentbur gu Krautem,

" Withelm Freibere von Zimbern; feine Gemablin war N. Frevin
von $Heided. . ' :
o ‘Beleg 5
Herrgott Geneal. Habsb, T, II. part. I. diploma CCXL.
Anno 1170. pag. 188.

Fridericus Imper. Eginonem episc. Curiensem eximit a: servitio
cariz. Ioter testes: Egoolfus de Urselingen. 1170. y

Anno 1163. Fridericus I. Imper. Abbatiam Maurimonasteriensem
cum possessionibus suis sub svam recipit protectionem. apud Wiirdt-

., - -wein in novis subsidiis diplomaticis T. IX, p. 3g2. Inter Testes
' adducitur etiam Egenolfus de Urselingen. .

’
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Aono 1174, Fridericas 1. Tmp. Abbatiz Neoburgensi adjudicat

bona in" Datheim apud Wiirdtwein T. X. p. 50. Testis adducitur
etiam Egelolfur de Urselingen. ’ ‘
1

Anno 1181, Fridericus Dux Alsatie et Advocatos Abbatize Hohen-
burgensis confirmat fundationem monasterii Trutenhusani factam ab
Herrde Abbatissa et Guathero de Jugenhege, Testibas facti adscri
bitur etiam Egelolphus de Urselingen. Wiirdiwein nova subsidia
T. X. p. 1no.

Auno 1485, Hearicns eBisc. Argentinensis claustrale prediom in
Artzenheim Weceloni Abbatl Parisiensi et ejus Abbatie concedit. Ex
‘assensu domini Egelolfi de Urselingen ™) patris jam dicti pueri (ecclesiz
majoris Canonici) Parisiensi Cenobio illud predium concedit.

*) Dominus Egelolfus de Urselinge et Olricus flius ejus inter testes
in Dipl Friderici I, lmp. dato Columbarie 5, Octobr.s 1185.

pro ecclesia S. Petri Colmarienii, quod ex autographo ejusdem civitatis edidit
Schopfinds Alsat. Diplom. T.E p.284. Apud Wirdiwein T, X. p. 138 et 139,